<an huc pertinet 
Albertus filius 
Opizonis cuius 
uxor Picena 1090. 
Campi p. 363 
erg.> 

Ugo  

ex dipl. 

1085 

Ughell. 

p. 903 

N  

<erg.: Adalbertus> < erg.: an Albericus[,] an Hugo[.] 
                                            Marchio filius Alberici (?) [geändert aus Alberti (?)] 
                                            <-> (?) an (?) filius (?) eius maritus Waldradae> 1 

<erg.: Berta relicta 
Alberici Marchionis 
judicavit quaedam 
Mantuae[.] refert 
Otto M. 972. Annali 
di Mantua p. 346 
(Nisi sit Berta 
relicta Adalberti 
March[.] Thusciae)> 

Guido Marchio ex 

dipl. 1085 <ubi 
relatus quidam 
Guido Marchio 
consanguineus 
Azonis Marchio-
nis Maritus 
Mathildis (sororis 
Gvilielmis Epi 
Papiensis) 
obierat circa 
anum 1074[.] 
hanc Mathildem 
volebat ducere 
Azo Marchio 
g[ra]tia Epistolae 
Greg. VII erg.> 3 

Pater 

Marchionis 

Wilhelmi 

<erg.: in Pancarta nigra Turonensi fiscum Marchionibus Italiae, 
Bonifacio <erg.: <gestr.: is puto> avo Mathildis> 2 videlicet, 
Alberto et Azone, Otperto et Vgone ad haec tempora> 

<erg.: Forte Obertus marchio 
ab Orta <gestr.: qui ...> (cuius 
filii 1008 Azo, Obertus et 
Ugo monasterium Viculo 
fundarunt vel a patre funda-
tu[m] auxere) (forte nomen 
patris Oberti <gestr.: peter(?)> 

Otbertus [verbessert aus: 
Albertus]. <erg.: <gestr. Nam 
Abavus (?) 986> vid[.] ibi> 

<erg.: Otbertus Marchio 
et Com. Pal. sub Ottone 
M. Bullar[.] Casin[.]> 

<erg.: Forte Otbertus pater sequentis Oberti [verbessert aus 

unleserlich (march.) (?)] <erg.: <gestr.: nam 986> nat. Longob.> 

<erg.: 951. Odebertus March. et Maginfredus Comes scrit-
tura in Pavia apud Stilingardum ex Rena> 

Malnevothe <-> 

frater ut videtur 

Malaspinae vel eius 

patris, qui ut 

demens, in odium 

fratris multa dedit 

Ecclesiae 
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Marchio Wilhel-

mus Franciscus 

factus vasallus 

Episc: Lunensis et 

socius Malaspinae 

qui ei partem pogii 

dedit 1124. 

Marchio Malaspina 

1124 <cum Lothario 
Imp fuit in Mona-
sterio Casinensi 
vid. Chron. Casin. 
lib. 4. c. 110 erg.> 

Pallavicinus Marchio ex dicto dipl: 1124 

<Hunc erg.> apparet esse filium Alberti 

Rufi nam dicitur <ab advocato erg.> 

Episcopi Lunensis partem M. Pallavicini 

per donationem ad Episcopum pervenisse, 

nec alia produciter donatio quam Alberti 

Rufi. Porro et Proavus Pallavicini dicto 

modo describitur. Vixit 1124 et tunc donatio 

facta dicitur ante 39 annos. Est ergo de 1085 

Illustris vir Marchio Pallavicinus dedit bona 

Monasterio Columbae in Placentino, ita 

Innocentii II papae privilegium 1137 

(Campi p. 538) datum Bernhardo Clarae-

vallensi Abbati fundationis promotori. Et in 

diplom. Eugenii III 1145 (Campi p. 543) 

nominantur bona ab eo cum uxore et filiis, 

ut et a Marchione Conrado Cavalcabo cum 

uxore data dicto Mon. Columbae. Campi ad 

1135 p. 407. vult hunc Pallavicinum fuisse 

dictum Ubertum filium Ubertini pronepo-

tem Adalberti fundatoris Abbatiae de 

Castiglione quod non videtur admittendum 

Guilielmus Marchio 

Pallavicinus ex dipl. 

1153. Campi Tom. I 

Hist. Plac. p. 408 

Fulco (cujus jus in 

Pogium praeten-

sum emit Episco-

pus Lunensis 

Philippus ante ann. 

1124) Marchio 

Liguriae dictus 

Obizo Malaspina 

Marchio circa 1145. 

<celebris in 
Historia Friderici I. 
erg.> 

Ubertus Marchio Pallavicinus 

renutiavit Placentinis quicquid 

in Parmensi citra Tarrum 

tenebat, et rursus ab eis in 

feudum recepit quod Bonav: 

Angel. Hist: Parm. lib. I. refert 

ad ann. 1140. Sed Locatus Hist 

Piac. refert ad ann. 1145.  

Campi ad 1140. p. 411. hunc 

fuisse Marchionem Pallavi-

cinum, qui in privilegio Papae 

vocatur illustris vir putans 

Pallavicinum aliud habuisse 

praeterea nomen, sed nullum in 

diplomatibus reperitur. 

Ubertus fuit nomen non ipsius, 

sed filii. Nam et Eugenius III. 

in dipl. 1145 filiorum mentio-

nem facit 
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Ughelli-Konzept, GWLB Hannover Ms XXIII, 181, II, 8, Bl. 14r untere Hälfte (nicht 
ediert): 

Ex Vghelli T. I. p.900 usque ad 905 addita Campi Historia Placentina 

<erg.: an Otbertus> 
Avus Attonis 

<erg.: Adalbertus> 

Proavus Malaspinae 
<gestr.: dicitur et 
abavus ibid> 

<erg.: credo Vbertinus> 
Proavus Pallavicini 2 

Proavus Wilhelmi Francisci 
Marchionis 

Atto vel Azo  
(qvi et Albertus)  
Pater Azonis 
<Estensis 
gestr.> 

<erg.: Adalbertus> 

communiter accipiunt pogium 
<in Caprione prope Sarzanam et 
Lunam <erg.: in Liguria> 
gestr.>et dividunt bona inter se, 
ut pogius sola proavo Malaspi-
nae obtingat 

hi simul aliam medietatem 
bonorum familiae accepere 

<erg.: Hugo Obizzo> 

Albertus <erg.: 
forte 1023> 3 

N 

Malnevothe frater 
ut videtur Mala-
spinae vel eius 
patris, qvi ut 
demens in odium 
fratris multa dedit 
Ecclesiae. de 
qvibus cis non fuit 
dato <- gestr.> 
manu fratris ita 
dipl. 1124 p. 905 

<Erg.: Adalbertus> N 

N <gestr.: Adalbertus> 1 

Azo <Estensis erg.> 
maritus Cunigundis 
<- gestr.> ob. 1097 
natus ante 997. 
Marchio Liguriae 

<gestr.: Otbertus Marchio Vghell. p.900> 

<gestr.: Otbertus filius Otberti ex natione vivere lege Longobardorum 986 
             lege Longob. 986. Vghell. T. I p.900>  
___________________________________________________________ 

qvid si avus Attonis 
et reliqvorum proavi 
fuerint fratres 

_____________________________________________________________________________ 
1 Vgl. CAMPI 1651, S. 407; ANGELI 1591, S. 211r; SANSOVINO 1582, S. 380v. 
2 Vgl. A I, 9, 354; CAMPI 1651, S. 407; ANGELI 1591, S. 211r; SANSOVINO 1582, S. 381r. 
3 Vgl. A I, 9, 354; CAMPI 1651, S. 312; MURATORI 1717, S. 102. 

Pater 
Malaspinae  

Vgo  
ex dipl. 
1085 
Vghell. 
p. 903 

<gestr.: Avus Atthonis         Proavus Malaspinae> 
<erg.: Obertus> N Abavus Malaspinae totum habuit Pogium 
in Monte Caprione prope Lunam et Sarzanam in Liguria, 
cum locis aliis, tamqvam medietatem bonorum familiae.  

Albertus Rufus filius 
Alberti ex natione sua 
vivens lege longobar-
dorum 1085 certa 
bona post patrem dat 
Ecclesiae Lunensi. 
actum Burgo Sarza-
nia. Vghell. T. I. p. 
983 ejus donatio 
allegatur in dipl. 1124 
Vghell. T. I. p. 906. 

Guido 
Mar-
chio ex 
dipl. 
1085 

Pater Marchionis 
Wilhelmi 

Avus Marchionis 
Wilhelmi 

Avus 
Malaspinae 
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Fulco (cujus jus in 
Pogium praeten-
sum emit Episco-
pus Lunensis 
Philippus ante ann. 
1124) Marchio 
Liguriae 

Obizo Malaspina 
Marchio circa 
1145 

Guilielmus Marchio 
Pallavicinus <ex 
dipl. erg.> 1153. 
Campi Tom. I Hist. 
Plac. p. 408. 

Vbertus Marchio Pallavicinus 
renutiavit <Pallavicinis gestr.> 
Placentinis qvicqvid in Par-
mensi citra Tarrum tenebat, et 
rursus ab eis in feudum recepit 
qvod Bonav. Angel. Hist. 
Parm. lib. I. refert ad ann. 
1140. Sed Locatus Hist Piac. 
<ad ann. gestr.> refert ad ann. 
1145.  
Campi ad 1140. p. 411. hunc 
fuisse putat Marchionem 
Pallavicinum, qvi in <dipl. 
gestr.> privilegio Papae 
vocatur illustris vir putans 
Pallavicinum aliud habuisse 
praeterea nomen, sed <nullus 
gestr.> nullum in diplomatibus 
reperitur. Vbertus fuit nomen 
non ipsius, sed filii. Nam et 
Eugenius III. in dipl. 1145 
filiorum mentionem facit 

Marchio 
Malaspina 
1124. 

Pallavicinus Marchio ex dicto dipl. 
1124 apparet esse filium Alberti Rufi 
nam dicitur ex parte Episcopi Lunen-
sis partem M. Pallavicini per donatio-
nem ad Epcum pervenisse, nec alia 
produciter donatio qvi Alberti Rufi. 
porro et Proavus Pallavicini dicto 
modo describitur. Vixit 1124 et donatio 
tunc facta dicitur ante 39 annos. Est 
ergo de 1085 illustris vir Marchio 
Pallavicinus dedit bona <Albertus 
malim fuisse filius Vbertini gestr.> 
Monasterio Columbae in Placentino, 
ita Innocentii II papae privilegium 
1137 <Campi p. 538 erg.>. datum 
Bernhardo Claraevallensi Abbati 
fundationis promotori. Et in diplom. 
Eugenii III 1145 <Campi p. 543 erg.> 
nominantur bona ab eo cum uxore et 
filiis, ut et a Marchione Conrado 
Cavalcabo cum uxore data dicto Mon. 
Columbae. Campi ad 1135 p. 407. 
vult hunc Pallavicinum fuisse dictum 
Vbertum filium Vbertini pronepotem 
Adalberti fundatoris Abbatiae de 
Castiglione qvod non videtur admit-
tendum.